

LP	Kod	Nazwa	J.m	Ilość	Cena jedn.	Wartość netto	Uwagi
OBUDOWY							
437	LUT HWI-LV32	OBUDOWA NISKONAPIĘCIOWA NA PROCESOR HWI-LV32, LUTRON	szt	1	980,34 zł	980,34 zł	
611	NOVUS NVH-160H/12/24	OBUDOWA ZEWN. Z GRZAŁKĄ I UCHWYTEM NVH-160H/12/24, NOVUS	szt	1	95,20 zł	95,20 zł	
630	OBUDOWA FDD710	OBUDOWA FDD710 UNIWERSALNA	szt	27	201,58 zł	5 442,77 zł	
631	OBUDOWA FDD710E	OBUDOWA FDD710E	szt	7	517,51 zł	3 622,59 zł	
632	OBUDOWA TERMOUTWARDZALNA	OBUDOWA TERMOUTWARDZALNA SSTN 26x58x25	szt	4	114,72 zł	458,88 zł	
690	LUTRON LV21	OBUDOWA NISKONAPIĘCIOWA NA PROCESOR LV-21, LUTRON	szt	2	1 000,00 zł	2 000,00 zł	
752	SC ASMX3101	SKRZYNIA SUBWOOFERA BASS-XW10, SPEAKERCRAFT	szt	2	58,44 zł	116,88 zł	
806	SKRZYNKA STI-1	SKRZYNKA STI-1	szt	1	320,80 zł	320,80 zł	
859	VTEC HOT39D1A085	OBUDOWA PUNTO Z GRZAŁKĄ HOT39D1A085, VIDEOTEC	szt	1	158,62 zł	158,62 zł	
	9					13 196,09 zł	